

בריאת העולם בהצפנות בחומש

כתובים	נביאים	תורה
 <p>והנביאים לאנשי כנסת הגדולה</p>	<p>ומסרה ליהושוע</p> <p>והזקנים לנביאים</p>	<p>משה קיבל תורה מסיני</p> <p>ויהושוע לזקנים</p>

הצפנה של קדימות התורה לבריאת העולם

בריאת העולם בשעה ימים

א) בראשית

ברא אלהים את

השמים ואת הארץ

רבדי עומק המוצפנים בתורה (חומש)

פשט. ממקרא התורה כפשוטה יובן מה שרש"י עליו השלום ואחרים פירשו את התורה על פי הפשט כלומר הבנת המלים כפשוטם וכמשמעם ללא היקש וללא לימוד דבר מתוך דבר, כגון; סיפור הבריאה ומהלכה בששת הימים עד היום השביעי בו "שבת וינפש"

רמז. מציאת עובדות באותו עניין או בעניין דומה שניתן להקיש מהן ולמצוא בהן מכנה משותף, שיש בו משום לימוד דבר מתוך דבר. כגון; גילוי ההצפנות של מקבץ הצמחים, מקבץ בעלי החיים בפרשת גן עדן בפרשת בראשית, וכן גילוי הצפנות אין סוף ביחס לאישים וביחס למאורעות שיקרו לעתיד לבוא.

דרש. מציאת המכנה המשותף של ההצפנות והסקת מסקנות ביחס למציאות וביחס לאמיתות הנובעות מהן. ההצפנות מלמדות על תכנון ושליטה מוקפדים ומדוייקים בכל אות ואות בחומש, בבחינת מלאכת מחשבת דבר דבור על אופניו. אין כל מקום למקריות בניסוחה של כל אות, מיקומה והקשרה הספציפי והכללי. לכל אות ולכל הצפנה יש תכלית בהקשר הכללי של קיום היקום והתנהלותו.

סוד. חידת התכלית, שבכל פרט מפרטי היקום והתכלית של קורות היקום המקומיים והכלל עולמיים היא, איפוא, סוד שמעבר לשכלו ובינתו של בן אנוש. כל שביכולת השכל האנושי לעשות, אם על פי השכל הישר, ואם על פי תורות המדע המתפתחות מעת לעת, הוא לגלות את הרמזים שבהצפנות העובדתיות האין סופיות שבתורה ולנסות להקיש היקשים ולהגיע למסקנות אלה ואחרות, אך זאת לדעת, כי אלה תהיינה מסקנות סובייקטיביות, ולא מן הנמנע שאובייקטיבית מסקנות אלה יכולות להיות שגויות בתכלית.

מורם מן האמור לעיל, כי מדעי הטבע הקיימים ואלה שיתגלו בעתיד, לעולם אמיתותם תהא כפופה לסודות היקום והמהלכים של היקום שנקבעו על ידי בורא עולם. אין לוא תהיה לעולם יכולת למדעי הטבע להפריך, או לשנות אתמהלך היקום ואת תכליות קיומו מאלה שעולה במחשבתו של בורא עולם.

עברנו, איפוא, בנתיבי "הפרדס" עד שהגענו לסוד, שרק בורא עולם, על פי מחשבה שעולה מלפניו, מגלה למי מברואיו הנבחרים, כגון; "הנביאים", את הסודות שברצונו לגלות למי מהם ואימתי.

הצפנת המושג: "תורה" בכל אחד מחמשת חומשי התורה. והצפנת שם הוויה: "יהוה" בחומש ויקרא. הנה כי כן;

- אותיות ה- "תורה" מופיעות בפסוק א' בחומש בראשית - בדילוג של 50 אותיות זו מזו;
- אותיות ה- "תורה" מופיעות בפסוק א' בחומש שמות - בדילוג של 50 אותיות זו מזו, וכן בפרשת יתרו פסוק טו בדילוג של 77 אותיות;
- אותיות שם הוויה "יהוה" מופיעות בפסוק א' בחומש ויקרא - בדילוג של 7 אותיות זו מזו;
- אותיות המושג: "תורה" מופיעות בפסוק א' בחומש במדבר בסופי תיבות, היינו; עם הפנים לקנה המרכזי בו נמצא שם הוויה - בדילוג של 50 אותיות זו מזו;
- אותיות המושג: "תורה" מופיעות בפסוק ה' בחומש דברים - בדילוג של 50 אותיות זו מזו;

הצפנת מתן השבת לעם ישראל – בראשית פרק א פסוק לא – ופרק ב פסוקים א-ב – בדילוג של 7 אותיות זו מזו.

התורה ניתנה לעם ישראל הוא העם הנבחר כפי שהוצפן בפרשת בראשית



יום הששי: ויכלו השמים והארץ וכל צבאם: ויכל אלהים
ביום השביעי מלאכתו אשר עשה

ד"ר מרדכי ארגמן - כל הזכויות שמורות ©



בראשית פרשת בראשית פרק א פסוק א - לא - מרחק 50

(א) בראשית ברא אלהים את השמים ואת הארץ: (ב) והארץ היתה תהו ובהו וחשך עלפני תהום ורוח אלהים מרחפת עלפני המים: (ג) ויאמר אלהים יהי אור ויהי אור: (ד) וירא אלהים את האור כי טוב ויבדל אלהים בין האור ובין החשך: (ה) ויקרא אלהים לאור יום ולחשך קרא לילה ויהי ערב ויהי בקר יום אחד: פ



שמות פרשת שמות פרק א פסוק א – כב – מרחק 50

(א) ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה את יעקב איש וביתו באו: (ב) ראובן שמעון לוי יהודה: (ג) יששכר זבולון ובנימין: (ד) דן ונפתלי גד ואשר: (ה) ויהי כל נפש באי ירדן דיעקב שבעים נפש ויוסף היה במצרים: (ו) וימת יוסף וכל אחיו וכל הדור ההוא:

ד"ר מרדכי ארגמן - כל הזכויות שמורות ©



שמות פרשת יתרו פרק כ פסוק טו – יט – מרחק 77

(טו) וכל העם ראים את יהוקל ואת חלפנים ואת קול השפך ואתההר עשן וירא העם ויזעו ויעמדו מרחק: (טז) ויאמרו אלמשה דבר אתה עמנו! נשמעה ואלו לדבר עמנו אלהים פרנמות: (יז) ויאמר משה אל העם אלתיקראו לי לבעבור נסות אתכם בא האלהים ובעבור תהיה יראתו על פניכם לבלתי תחטאו: (יח) ויעמד העם מרחק ומשה נגש אל הערפל אשר שם האלהים: פ (יט) ויאמר יקוק אלמשה כה תאמר אל בני ישראל אתם ראיתם כי מרה שמים דברתי עמכם:



פרשת ויקרא פרק א פסוק א – מרחק 7

(א) ויקרא אל־משֶׁה וידַבֵּר יְקוֹק אֱלֹהֵי מֹאֶהָל ל מוֹעֵד לֵאמֹר:

ד"ר מרדכי ארגמן - כל הזכויות שמורות ©



במדבר פרשת במדבר פרק א פסוק א - י - מרחק 50

(א) וידַבֵּר יְקוֹק אֱלֹהֵי מֹשֶׁה בְּמִדְבַר סִינַי בְּאֶהָל מוֹעֵד בְּאֶחָד לַחֹדֶשׁ הַשְּׁנִי בַשָּׁנָה הַשְּׁנִית לְצֵאתְכֶם מֵאֶרֶץ מִצְרַיִם לֵאמֹר: (ב) שָׂאוּ אֶת־רֹאשׁ כְּלֵדַת בְּנֵי־יִשְׂרָאֵל לְמִשְׁפַּחְתֶּם לְבֵית אֲבֹתְכֶם בְּמִסְפַּר שְׁמֹת כְּלִזְכֹּר לְגִלְגָּלְתֶּם: (ג) מִבְּן עֶשְׂרִים שָׁנָה וּמֵעֵלָה כָּל־יֶצֵא צְבָא יִשְׂרָאֵל תִּסְקְדוּ אֹתָם לְצַבְאֹתְכֶם וְאֶהְרֹן:

בראשית	שמות	ויקרא	במדבר	דברים
ת	ת	י	ה	ה
ו	ו	ה	ו	ו
ו	ו	ו	ו	ו
ה	ה	ה	ה	ה

יום השש
ויכלו השמים
והארץ
וכל צבאם
: ויכל אלהים
ביום השביעי

דברים פרשת דברים פרק א פסוק א – יא – מרחק 50

(ה) בעבר הירדן בארץ מואב הואיל משה באר אתי הַתּוֹרָה הַזֹּאת לאמר: (ו) יקוק אלהינו דבר אלינו בחרב לאמר רבילכם שבח בְּהַר הַזֶּה: (ז) פָּנּוּ וּסְעוּ לָכֶם וּבֵאוּ הַר הָאֱמֹרִי וְאֶל־כַּל־שִׁכְנֵי בְּעֶרְבָה בְּהַר וּבְשֵׁפֵלָה וּבְגִבּוֹב וּבְחֹזֶף הַיָּם אֶרֶץ הַכְּנַעֲנִי וְהַלְבִּנוּן עַד הַנָּהָר הַגָּדֹל נְהַר־פָּרָת: (ח) רָאָה נְתַתִּי לְפָנֶיכֶם אֶת־הָאָרֶץ בְּאוֹרְשׁוֹ אֶת־הָאָרֶץ אֲשֶׁר נִשְׁבַּע יְקוֹק לְאַבְתִּיכֶם לֵאמֹר הֵם לְיִצְחָק וְלְיַעֲקֹב לְתֵת לָהֶם וּלְזָרְעָם אַחֲרַי יְהִי:

ד"ר מרדכי ארגמן - כל הזכויות שמורות ©

מקוריות התורה ואחידות הנוסחים עתיקים כחדשים

שבע תגליות מדעיות שכבר כתובים בזהר

זוהר כרך ג (ויקרא) פרשת ויקרא דף י עמוד א

ובספרא דרב המנוא סבא, פריש יתיר דהא כל ישובא מתגלגלא בעיגולא ככדור אלין לתתא ואלין לעילא וכל אינון בריין משניין בחזווייהו משינויא דאוריא כפום כל אתר ואתר וקיימין בקיומייהו כשאר בני נשא, ועל דא אית אתר בישובא כד נהיר לאלין חשיך לאלין לאלין יממא ולאלין ליליא, ואית אתר דכוליה יממא ולא אשתכח ביה ליליא בר בשעתא חדא זעירא והאי דאמר בספרי קדמאי ובספרא דאדם הראשון הכי הוא, דהכי כתיב (תהלים קלט) אודך על כי נוראות נפליתי נפלאים מעשיך וכתיב (שם קד) מה רבו מעשיך ה' ועל דא כלא שפיר, ורזא דא אתמסר למאריהון דחכמתא ולא למפלגי תחומין בגין דאיהו רזא עמיקא דאורייתא,

מקוריות התורה ואהידות הנוסחים עתיקים כחדשים

שבע תגליות מדעיות שכבר כתובים בזהר

התנא האלוקי, רבי שמעון בר יוחאי, נולד כחמישים שנה לאחר חורבן **בית המקדש** השני. אביו, יוחאי, היה משבט יהודה, אחד מגדולי הדור, עשיר, נכבד וקרוב למלכות. אשתו של יוחאי, שרה, היתה מזרע הנשיאים ומצאצאי הלל הזקן.

ובספרא דרב המנונא סבא, פריש יתיר דהא

ועל דא אית אתר בישובא כד נהיר לאלין חשיך לאלין לאלין יממא ולאלין ליליא

וכל אינון בריין משניין בחזוייהו משינויא דאורא כפום כל אתר ואתר וקיימין בקיומיהו כשאר בני נשא

כל ישובא מתגלגלא בעיגולא ככדור אלין לתתא ואלין לעילא

ואית אתר דכוליה יממא ולא אשתכח ביה ליליא בר בשעתא חדא זעירא

דהכי כתיב (תהלים קלט) אודך על כי נוראות נפילתי נפלאים מעשיך וכתוב (שם קד) מה רבו מעשיך ה' ועל דא כלא שפיר

ורזא דא אתמסר למאריהון דחכמתא ולא למפלגי תחומין בגין דאיהו רזא עמיקא דאורייתא

ד"ר מרדכי ארגמן - כל הזכויות שמורות ©

מקוריות התורה ואהידות הנוסחים עתיקים כחדשים

שבע תגליות מדעיות שכבר כתובים בזהר

אות קמא **ובספרא דרב המנונא וכו'**: ובספרו של רב המנונא סבא, מפרש יותר. כי כל הישוב מתגלגל **בעיגול** ככדור, אלו למטה ואלו למעלה. כלומר, שהבריות שעל הכדור מסביב, נמצאים אלו כנגד אלו **וז' חלקים שבכדור הם ז' ארצות**. וכל אלו הבריות שבשש ארצות הן **משונות במראהן על פי השינוי שבאוויר** שיש בכל מקום ומקום. ועומדים בקיומם כשאר בני אדם.

➤ כדור הארץ עגול

➤ כדור הארץ סובב על צידו

➤ תושבים חיים בכל צדי הכדור – מכח המשיכה

➤ שש יבשות בעולם כולל יבשת אמריקה

➤ מזג האוויר ישפיע על המראה החיצוני של האדם

➤ כשבחצי האחד יום בחצי השני לילה

פירוש הסולם לזהר - ויקרא פרשת ויקרא מאמר ז' רקיעים ז' ארצות אות קמא

פיהחו לי שעור עדק אבוא בם אודה יי



ד"ר מרדכי ארגמן - כל הזכויות שמורות ©